c'
od.)

tsL DE

CPL.
ESTADO DO CEARÁ

Municfpio de Limoeiro do Norte
S ecr etar í a Muní cip al de tos e Planeiamento - SEFIN

TERMO DE RATIFI

O Secretário de Finanças, Orçamentos e Planejamento de Limoeiro do Norte -CE, vem
no uso de suas atribuiçöes legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei
8.666/93 e suas alteraçöes posteriores, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE LICITAçÃO N"
2022.0404-003DL com Fundamento Legal: ARTIGO 24o, INCISO X DA LEt FEDERAL
No 8.666, e suas alteraçöes, que tem como objeto a LocAÇÃo DE uM (01) lMóvEL,
LOGALIZADO À RUA CEL. FRANCISCO REMIGIO, 5s7.CENTRO, PARA SERVIR
DE INSTALAçÃO Do ALMoxARtFADo cENTRAL DE RESpoNstBtLtDADE DA
SECRETARIA DE FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO DE LIMOEIRO
DO NORTE/CE, em favor do Sr. ANCELMO NUNES DE ANDRADE FILHO, inscrito no
CPF N"167.601.233-87, com o valortotal de R$ lZ.lG0,00 (dezessete mil, cento e
sessenta reais), sendo um valor mensal de R$ 1.430,00 (hum mil, quatrocentos e
trinta reais), conforme laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses.
DOTAçÃO ORçAMENtÁnn: 0101 04 122 O4O1 2.001 Gerenciamento da
Secretaria, ELEMENTO DE DESPES43.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceira
Pessoa Física, FONTE DE REGURSOS: Próprios, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/Ceará,04 de abril de 2022.

de Almeida,Â, Secretário de Finanças, ntos e nejamento do Municipio de Limoeiro do Norte/CE